
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,602   89,582   43,598   45,984   -54 -34 -20
2月 36,562   89,465   43,524   45,941   -117 -75 -42
3月 36,523   89,385   43,476   45,909   -80 -46 -34
4月 36,562   89,260   43,420   45,840   -125 -33 -92
5月 36,694   89,317   43,456   45,861   57 -26 83
6月 36,713   89,283   43,457   45,826   -34 -25 -9
7月 36,695   89,214   43,407   45,807   -69 -13 -56
8月 36,692   89,129   43,326   45,803   -85 -7 -78
9月 36,665   89,027   43,272   45,755   -102 -31 -71
10月 36,646   88,956   43,220   45,736   -71 -11 -60
11月 36,603   88,850   43,168   45,682   -106 -22 -84
12月 36,583   88,774   43,135   45,639   -76 -37 -39

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成27年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。


